ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  PPEERRMMAANNEENNTTEE  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0002

Site: www.unemat.br  /  E-mail: licitacao@unemat.br

1

 UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE DESERTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2016 – UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 134/2016 - UNEMAT de 20.01.2016
publicada no DOE em 29.01.2016, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna público,
para conhecimento dos interessados que, no procedimento licitatório na Modalidade Concorrência
Publica nº 001/2016 - UNEMAT, realizado no dia 23/02/2016, as 14 horas, cujo objeto é a Concessão de
uso de área total, de aproximadamente 13,42 m² (treze vírgula quarenta e dois metros quadrados),
para fins de exploração de serviços de fotocopiadora, no Campus Universitário de Pontes e
Lacerda, em Pontes e Lacerda/MT, o Presidente declarou a sessão DESERTA por não comparecerem
Licitantes. Processo 219322/2014.
Cáceres/MT, 25 de fevereiro de 2016.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação